
5,300,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0446

資格者番号

物品
予定価格

食器カゴ PNB-528E用 41個 ほか5件件名
長良小学校給食共同調理場 洗浄室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈲アズマ食器

三広産業㈱

酒井金物店

㈱サンアイ岡本

㈱キッチンシティ－カワサキ

4,819,000

5,172,800

5,276,500

5,398,500

5,422,900

5,459,500

70000603

70000600

70000601

70000604

70001061

70005115

70000153

70000599

70001883

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月 8日

481,900 円



1,078,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0453

資格者番号

物品
予定価格

シビックプライドライブラリー本棚 1式件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

㈱小見山家具製作所

㈱榎本木工

㈲寺町木材

980,000

1,050,000

1,080,000

1,150,000

1,177,000

2,200,000

70000724

70000721

70000004

70004948

70000726

70000720

70000735

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月10日

98,000 円



701,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0455

資格者番号

物品
予定価格

戸棚（小） 15台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

㈱岐阜エコ－ル

637,500

642,000

850,000

1,050,000

1,059,000

1,065,000

1,095,000

70000004

70000726

70000721

70001098

70000001

70001679

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月10日

63,750 円



1,155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0456

資格者番号

物品
予定価格

机(児童・生徒用) 70台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱三共社

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

創文堂事務機㈱

㈱岐阜エコ－ル

1,050,000

1,080,000

1,155,000

1,230,000

1,250,000

1,260,000

1,330,000

70000024

70000004

70000003

70000726

70002284

70000025

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月10日

105,000 円



7,920,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0462

資格者番号

物品
予定価格

ThermoFisher社製 DNAシーケンサー 1式件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱フナト理化

㈱理工

㈱安田工機

7,200,000

7,800,000

7,820,000

7,850,000

7,900,000

7,940,000

7,950,000

8,000,000

70000422

70000375

70000369

70003126

70000337

70000336

70000368

70001872

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月15日

720,000 円



1,518,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0461

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 10台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱ホクコウ

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

1,380,000

1,620,000

1,750,000

1,770,000

1,800,000

70000019

70000458

70002174

70001083

70004010

70001740

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月15日

138,000 円



3,988,600 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

NDソフトウエア「more障がい福祉利用者管理システム使用権パック」 一式リース物件名
第二・第三・ワークス・ケアホーム恵光納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱ホクコウ

㈱ジムブレ－ン

3,626,000

3,730,000

3,800,000

3,812,000

3,831,000

3,831,000

70004329

70000019

70000458

70002174

70001098

70004010

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月15日

362,600 円



1,353,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0465

資格者番号

物品
予定価格

柔道畳（カバー式） 60枚件名
岐阜市北部体育館柔道場（岐阜市正木1020－2）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

タカハシスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

㈱丸昌スポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

カワムラスポ－ツ

モリタスポ－ツ

1,230,000

1,482,000

1,488,000

1,494,000

1,497,000

1,506,000

1,530,000

70000326

70000313

70000314

70000309

70000308

70004661

70005355

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月17日

123,000 円



1,342,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0466

資格者番号

物品
予定価格

タービン油 20缶件名
岐阜市東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

日の丸石油㈱

大栄石油㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

第一石油㈱

丹羽商石油㈱

1,220,000

1,240,000

1,240,000

1,240,000

1,300,000

2,472,000

70000674

70000683

70000688

70000691

70000694

70000678

70000686

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月17日

122,000 円



1,001,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

安全マット 5枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲森嘉防災

㈱ウスイ消防

㈱三葉

アンシンク㈱

岐阜ヤナセ㈱

技研㈱

ミドリ安全岐阜㈱

910,000

925,000

932,500

940,000

950,000

960,000

975,000

70001815

70000584

70000587

70001656

70000583

70000590

70000177

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月20日

91,000 円



6,490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0470

資格者番号

物品
予定価格

油圧式爪付きジャッキ 118台件名
消防本部消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈱ウスイ消防

岐阜中央防災

技研㈱

㈱セ－コ－電子総業

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

㈱三葉

5,900,000

6,608,000

6,844,000

6,867,600

6,900,000

6,903,000

6,903,000

6,903,000

7,056,400

70000588

70000584

70004936

70000590

70003964

70000583

70001656

70001815

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月22日

590,000 円



3,609,185 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0469

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン等機器 一式売払処分件名
岐阜市役所 北別館4階（岐阜市端詰町56番地）引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本システムケア㈱

㈱グリ－ンかんきょうネット

㈱パシフィックネット 名古屋支店

シ－ピ－センタ－㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

日立キャピタルサ－ビス㈱

3,609,185

1,960,200

481,503

410,000

70004648

70004186

70005275

70004224

70000919

70003860

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月22日



1,124,530 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0471

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 400個 ほか2件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

ト－エ－社

野口産業㈱

㈲美工社

㈱タップスビトウ

㈱安全

1,022,300

1,260,000

1,263,500

1,300,000

1,320,000

1,350,000

1,400,000

70000726

70003621

70000232

70000724

70000261

70001181

70002573

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月22日

102,230 円



2,057,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0474

資格者番号

物品
予定価格

電話機器（岐阜中央中学校） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

㈲イタハシ電化センタ－

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

中央電子光学㈱

㈲テック高電

岐阜ＮＤＳ㈱

1,870,000

1,988,000

2,500,000

2,540,000

2,620,000

2,675,000

70000471

70003628

70000456

70000473

70000458

70002513

70002076

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月24日

187,000 円



3,058,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0473

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
加納中学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

㈱片桐住設機器

㈱キッチンシティ－カワサキ

2,780,000

2,800,000

2,850,000

2,900,000

2,930,000

2,980,000

4,000,000

70000600

70001921

70000603

70001061

70000607

70000606

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月24日

278,000 円



963,281 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0475

資格者番号

物品
予定価格

文書保管ケース（大）A4 1,057箱 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

平三㈱

リメイキング㈱

華陽紙業㈱

㈱トコロ

㈱三井屋和洋紙店

㈱ワカヤマ

㈱ジムブレ－ン

875,710

912,110

983,690

1,067,820

1,099,530

1,137,000

70000067

70001009

70000074

70000066

70000070

70000009

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月27日

87,571 円



99.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0477

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大栄石油㈱

第一石油㈱

㈱油茂商店

油善㈱

篠田商事㈱

日の丸石油㈱

白光石油㈱

90

90.5

90.5

90.5

90.9

91

91

70000688

70000678

70000694

70003289

70000687

70000683

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月29日

9.00000 円



99.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0478

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS規格品1種1号 1L当り単価件名
岐阜市役所南庁舎納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

白光石油㈱

㈱油茂商店

油善㈱

日の丸石油㈱

丹羽商石油㈱

大栄石油㈱

㈲鷲見石油

90

90.5

90.5

91

91

92

92

70000695

70000694

70003289

70000683

70000686

70000688

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月29日

9.00000 円



96.80000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0479

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

川北石油㈱

第一石油㈱

丸栄石油㈱

岐阜日石㈱

東海エポック㈱

新日本ガス㈱

㈲鷲見石油

88

88.2

88.8

89

89

89.5

90

70000691

70000678

70000676

70000674

70000682

70000675

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月29日

8.80000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0487

資格者番号

物品
予定価格

㈱カーボテック 粉末活性炭 5000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 1月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

㈱森商会

日野吉工業㈱

1,100,000

1,250,000

1,250,000

1,300,000

1,400,000

1,400,000

1,500,000

70000158

70001082

70004254

70000403

70000042

70000369

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 1月31日

110,000 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0490

資格者番号

物品
予定価格

移動水槽 W800×D840×H800(mm) 6台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱片桐住設機器

㈲不二商会

共栄産業㈱

㈱セイコ－

野口産業㈱

690,000

708,000

720,000

738,000

756,000

768,000

869,400

70000601

70000604

70000606

70001921

70000607

70000600

70000724

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 3日

69,000 円



1,973,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0491

資格者番号

物品
予定価格

配送用コンテナ W1450×D900×H1550(mm) 6台件名
長良小学校共同調理場 コンテナ室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱片桐住設機器

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

1,794,000

1,950,000

2,880,000

2,970,000

3,600,000

3,600,000

70000606

70000604

70000600

70000603

70000601

70000726

70000724

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 3日

179,400 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0489

資格者番号

物品
予定価格

椅子（スチール製） 100脚件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

日ノ出産業㈱

野口産業㈱

㈲加納ビジネス

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

840,000

868,000

920,000

930,000

980,000

1,000,000

1,080,000

70000004

70000024

70000721

70000724

70001679

70001098

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 3日

84,000 円



1,292,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0497

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管機 2台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

三広産業㈱

㈲アズマ食器

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

㈱キッチンシティ－カワサキ

1,175,000

1,200,000

1,258,000

1,270,000

1,276,000

1,295,000

1,850,000

70000607

70000603

70005115

70001061

70000599

70001921

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 5日

117,500 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0498

資格者番号

物品
予定価格

掲示板 14枚件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜黒曜社

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

創文堂事務機㈱

㈱小見山家具製作所

㈱ウラベ

㈱翔栄

650,000

700,000

730,000

750,000

899,500

1,115,800

70000729

70000724

70004948

70000025

70000726

70000266

70004617

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 7日

65,000 円



1,724,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0499

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ 60本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 7日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱正気屋

㈱エフワン

中部事務機㈱

㈱丸晶プリオル

㈱ジムブレ－ン

1,568,000

1,626,000

1,632,400

1,649,600

2,144,000

2,180,000

2,554,760

70002317

70002918

70000001

70002174

70000019

70000004

70000022

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 7日

156,800 円



1,568,160 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0506

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用クラッカー 240缶 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜中央防災

岐阜ヤナセ㈱

㈲森嘉防災

技研㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

1,452,000

1,471,200

1,490,400

1,509,600

1,516,800

1,530,000

70004936

70000583

70001815

70000590

70000584

70000588

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月 7日

116,160 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0502

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 3000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱三光堂

岡田産業㈱

690,000

735,000

810,000

810,000

825,000

825,000

840,000

70004254

70000436

70000042

70000158

70000435

70001082

70000883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月10日

69,000 円



950,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0505

資格者番号

物品
予定価格

長椅子 18脚件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱髙修

㈱岐阜エコ－ル

864,000

900,000

918,000

954,000

990,000

1,000,000

1,026,000

70000004

70000024

70000724

70001098

70000019

70000007

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月12日

86,400 円



1,805,650 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0509

資格者番号

物品
予定価格

会議椅子 245台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

日東事務機㈱

1,641,500

1,837,500

1,911,000

1,950,000

1,960,000

1,984,500

70000024

70000004

70000721

70000007

70000726

70001098

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月17日

164,150 円



3,582,275 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0511

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 可動式 SSD-FU1F2N 270台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三共社

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱三島

3,256,614

3,291,030

3,490,000

3,500,000

3,600,000

3,614,600

70000004

70000007

70000003

70001098

70000724

70000721

70000024

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月19日

325,661 円



5,753,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0513

資格者番号

物品
予定価格

車いす対応カウンター（W=180） 23台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 2月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱岐阜エコ－ル

創文堂事務機㈱

5,230,000

5,450,000

5,530,000

5,600,000

5,650,000

5,700,000

5,800,000

5,900,000

70000004

70000024

70000724

70001098

70000726

70000721

70000007

70004948

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 2月28日

523,000 円
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